АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договоров аренды земельных участков
и о признании аукциона несостоявшимся

06 марта 2018 года
15:00 час. с. Михайловка

Повестка заседания: Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.

Состав комиссии:

Зубок П.А. -  первый заместитель главы администрации Председатель
Михайловского муниципального района комиссии

Балабадько Ю.А. -  и.о. начальника управления по вопросам
градостроительства, имущественных и земельных отношений

Пономаренко Т.П. -  начальник отдела архитектуры, градостроитель
ства и дорожной деятельности управления по вопросам градострои
тельства, имущественных и земельных отношений

1- ый заместитель
председателя

комиссии
2- ой заместитель

председателя
комиссии

Компанец С.А. -  главный специалист 1 разряда отдела имуществен
ных и земельных отношений управления по вопросам градострои
тельства, имущественных и земельных отношений
Маркова М.Н. -  начальник отдела экономики управления экономики

Секретарь
комиссии

Член комиссии

Вороненко Е.М. -  начальник управления правового обеспечения Член комиссии

Буркавцов В.В. -  начальник отдела доходов управления финансов Член комиссии

На заседании присутствовали: Зубок П.А., Балабадько Ю.А., Пономаренко Т.П., Компанец
С.А., Маркова М.Н.

Слушали: Пономаренко Т.П. доложила членам комиссии, что прием заявок на уча
стие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков окончен 06 мар
та 2018 года 13.00 часов.

По Лоту № 1 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1447 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 2 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1448 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 3 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1449 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 4 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1450 не поступило ни-одной заявки.

По Лоту № 5 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1452 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 6 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1458 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 7 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1459 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 8 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1460 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 9 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1463 не поступило ни одной заявки.

По Лоту № 8 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым но
мером 25:09:010401:1467 не поступило ни одной заявки.

Комиссия решила:
1. В соответствии с ч. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион на право

заключения договоров аренды земельных участков несостоявшимся и провести аукцион на
право заключения договоров купли-продажи земельных участков.

2. Разместить протокол рассмотрения заявок на официальном сайте Российской Феде
рации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информа
ции о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации Михайловского му
ниципального района.

Зубок П.А.

Балабадько Ю.А.

Пономаренко Т.П.

Компанец С.А.

Председатель комиссии

1- ый заместитель председателя

2- ой заместитель председателя

Секретарь комиссии

Маркова М.Н. Член комиссии